TKGS / CTUS

Mondioring Schweizer Meisterschaft

RICHTER

Richter Ort Klassen / Abteilungen
Praig Michael A-3100 St. Polten Alles

HELFER

Helfer Ort Klassen

Buschi Frédéric 1630 Bulle

Degout Laurent F-68000 Colmar MR 3
PRUFUNGSLEITER

Priifungsleiter Ort

Zimmermann Josef 6074 Giswil

Schweizer Meisterschaft
15. -16.11.2014
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TKGS / CTUS

Rangliste Schweizer Meisterschaft vom 15. - 16.11.2014

Punkte Qual. AKZ

Name Hundeflhrer

Name Hund

Rasse

Sektion

MONDIORING 3
Rang [1]
1. 367.0
2. 365.5
3. 349.5
4. 345.0
5. 341.5
6. 331.5
7. M] 325.5
8. 325.5
9. 3215
10. 319.5
11. 310.5
12. 308.5
13. 308.0
14. 290.0
15. 269.0
16. 243.5

Schmuki-Flater Regina
Corpataux Patric
Defilippis Alain
Biedermann Michéle
Zurcher Herbert
Ehrismann Gabriela
Romanens Guillaume
Andrykowski Tom
Regg Bea

Unternahrer Hanspeter
Perret Sébastien
Steiner Paul

Zircher Anita

Buhler Marcel

Huber Stéphane
Ludwig Patrick

Kim von Sempach-Station
Cox de l'arcane des Loups
Boogy de Vulcain

Akim chateau maison

Eliot Behaeghel

Irex Blanchard

C'Tys vom gelben Diamant
El Drakkar du void de la Bure
Elvis von Hangelen City
Diams de la Cour d'Agibert
Jack des Leus Chapellois
Cliff von der Abendweid

Flint du Blason a Croix d'Argent
Xyro du Chateau Royal
Hawai des Leus Chapellois
Arack de la Cour d'Agibert

Belgischer Schaferhund (Mal)
Belgischer Schaferhund (Mal)
Belgischer Schaferhund (Mal)
Belgischer Schaferhund (Mal)
Belgischer Schéaferhund (Mal)
Belgischer Schaferhund (Mal)
Belgischer Schaferhund (Mal)
Belgischer Schaferhund (Mal)
Belgischer Schaferhund (Mal)
Belgischer Schaferhund (Mal)
Belgischer Schaferhund (Mal)
Belgischer Schéaferhund (Mal)
Belgischer Schéaferhund (Mal)
Belgischer Schaferhund (Terv)
Belgischer Schéaferhund (Mal)
Belgischer Schéaferhund (Mal)

KV Untertoggenburg

SMF Verein Schweizerischer
KV Sporthunde Rubigen-Bangerten
Schweiz. Klub der Belgischen
Mondioring Club Schweiz

KV Zurichsee, Linkes Ufer
Mondioring Club Schweiz
Schweiz. Klub der Belgischen
Schweiz. Klub der Belgischen
Schweiz. Klub der Belgischen
Schweiz. Klub der Belgischen
KV Werdenberg

Mondioring Club Schweiz
Schweiz. Klub der Belgischen
Mondioring Club Schweiz

Schweiz. Klub der Belgischen

[*] Hohere Bewertung bei Punktgleichheit durch: [M] Mutprobetibungen
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